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насаден клуч IMPACT 3/4", долг

Profiles

Product features

материјал:специјален флекс хром ванадиум челик●

кован, целосно појачан и кален●

фосфатен по стандард ISO 9717●

направени согласно стандард ISO 2725-2 и DIN 3129●

607934 17 31 44 95 17 587

607935 19 33 44 95 19 580

607936 21 35 44 95 21 589

232/4L6p



Safety (pictures)

   

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

607937 22 37 44 95 22 643

607938 24 39 44 95 24 656

607939 27 43 44 95 27 731

609404 28 44 44 95 28 708

607940 30 47 44 95 30 802

607941 32 49 44 95 32 821

607942 33 51 44 95 33 906

607943 36 54 44 95 36 944

607944 41 60 44 95 38 1078

607945 46 67 44 95 38 1298


